

Hygglo

Ajoneuvovakuutus vuokrauksessa

Täydelliset vakuutusehdot
Voimassa 17.12.2025 alkaen

Hygglo – Ajoneuvovakuutus vuokrauksessa

Täydelliset vakuutusehdot
Voimassa 17.12.2025 alkaen

Tämä vakuutus on ryhmätuvakuutus, jota sovelletaan näiden vakuutusehtojen mukaisesti. Hygglo toimii ryhmän edustajana ja on tehnyt ryhmävakuutus sopimuksen vakuutuksenantajan, Omocom Försäkring AB:n (organisaationumero 559097–2377), kanssa. Omocom on Ruotsin finanssivalvontaviranomaisen valvonnassa. Omocom on Ruotsin Finansinspektionenin valvonnassa ja tarjoaa vakuutuksia Suomessa rajat ylittävän palveluntarjonnan (FOS) perusteella.

Ryhmäsopimuksen perusteella kaikki Hygglon asiakkaat, jotka täyttävät ryhmätuvakuutuksen ehdot ja vuokraavat ajoneuvoja Hygglon kautta, kuuluvat vakuutusturvan piiriin. Ryhmän jäsen voi milloin tahansa luopua vakuutusturvastaan ilmoittamalla siitä ryhmän edustajalle tai vakuutuksenantajalle.

Omocom voi ulkoistaa vahinkojen käsittelyn Van Ameyde -yhtiölle (organisaationumero 556470-9078), Slättagårdsvägen 1a, 372 51 Kallinge.

Ehtoissa käytetyillä ilmauksilla "sinä" ja "sinun" tarkoitetaan, ellei toisin mainita, vakuutettua. Sanoilla "me" ja "meitä" tarkoitetaan Omocomia.

VAKUUTUSTURVA

1. Vakuutuksen voimassaolon edellytykset

Vakuutus koskee vuokrasopimuksessa mainittua ajoneuvoa. Alla olevien ehtojen on täytyttävä koko vakuutuskauden ajan. Jos alla olevia ehtoja ei täytetä, korvausta ei välttämättä makseta.

Ajoneuvon on

- olla henkilöauto, kevyt kuorma-auto tai perävaunu, jonka kokonaispaino on enintään 3 500 kiloa, tai moottoripyörä tai mopo
- jos se on rekisteröintivelvollinen, sen on oltava rekisteröity Suomessa
- jos se on rekisteröimätön perävaunu, olla tarkoitettu tavaroiden kuljetukseen; tällaisille perävaunuille sovelletaan erityistä korvausrajoitusta (katso Korkein korvausmäärä)
- olla rekisteröity, jos se on liikennevakuutusvelvollinen ajoneuvo
- sen on oltava liikennevakuutettu, jos se on liikennevakuutusvelvollinen ajoneuvo
- olla varustettu vakuutusyhtiön hyväksymällä paikannus- tai jäljityslaitteella, jos sen markkina-arvo ylittää 50 000 euroa.

Ajoneuvo ei saa

- olla ajettu yli 300 000 kilometriä, jos kyseessä on henkilöauto tai kevyt kuorma-auto
- olla rekisteröity ammattimaiseen käyttöön
- olla käyttökiellossa viranomaisen määräyksen perusteella
- rekisteröimättömällä mopolla tai moottoripyörällä ei saa ajaa liikenteessä tai olosuhteissa, joissa rekisteröinti- tai liikennevakuutusvelvollisuus on voimassa

Vuokralaisen on oltava

- olla vähintään 23-vuotias
- olla ollut voimassa olevan ajokortin haltija vähintään 2 vuotta
- olla oikeutettu ajamaan ajoneuvoa
- olla ETA-alueella, Isossa-Britanniassa tai Sveitsissä myönnetty ajokortti, jos ajokortti vaaditaan ajoneuvon kuljettamiseen
- olla rekisteröitynyt ETA-alueella, Isossa-Britanniassa tai Sveitsissä

- pystyttävä esittämään passi tai kansallinen henkilöllisyystodistus.

Vuokranantajan on oltava ajoneuvon rekisteröity omistaja tai hänellä on oltava omistajan kirjallinen lupa ajoneuvon vuokraamiseen.

Vakuutus on voimassa vain, kun ajoneuvoa käyttää vuokraaja. Vuokranantaja ei saa käyttää ajoneuvoa vuokra-aikana.

2. Kuka vakuutuksen piiriin kuuluu

Vakuutus koskee seuraavia henkilöitä:

Ajoneuvon omistaja tai vuokranantaja seuraavissa kohdissa:

- 5.2 Korvaus ajoneuvovakuutuksen omavastuusta
- 5.3 Vahinko ja menetys
- 5.4 Tiepalvelu

Vuokralainen seuraavissa kohdissa:

- 5.4 Tiepalvelu

3. Kun vakuutus on voimassa

Vakuutus on voimassa vuokrasopimuksessa määritellyn vuokra-ajan mukaisesti, edellyttäen että vakuutusmaksu on maksettu. Vakuutus on voimassa enintään 90 päivää vuokrausta kohti.

Vakuutus lakkaa olemasta voimassa, jos

- ajoneuvo luovutetaan toiselle osapuolelle, esimerkiksi korjaamolle, korjattavaksi tai huollettavaksi
- ajoneuvo poistetaan liikennerekisteristä
- ajoneuvoa käyttää muu kuin vuokralainen vuokra-aikana

4. Missä vakuutus on voimassa

Vakuutus on voimassa EU- ja ETA-maissa sekä Albaniassa, Andorrassa, Bosnia ja Hertsegovinassa, Monacossa, Montenegrossa, Pohjois-Makedoniassa, San Marinossa, Sveitsissä, Serbiassa ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa (mukaan lukien Yhdistynyt kuningaskunta, Pohjois-Irlanti, Isle of Man ja Kanaalisaaret). Vakuutus ei kata Britannian merentakaisia alueita.

5. Mitä vakuutus kattaa

5.1 Vakuutettu omaisuus

Vakuutus kattaa

- vuokrasopimuksessa mainitun ajoneuvon
- vakiovarusteisiin kuuluvat varusteet saman tyyppisissä ja merkkisissä ajoneuvoissa kuin vakuutettu ajoneuvo.
- varusteet, jotka kuuluvat ajoneuvon ja ovat sille tavanomaisia ja jotka ovat ajoneuvossa tai sen päällä. Ääni-, kuva- ja navigointilaitteiden on oltava tarkoitettu käytettäväksi vain ajoneuvossa.

Vakuutus ei kata henkilökohtaista omaisuutta.

5.2 Korvaus ajoneuvovakuutuksen omavastuusta

Jos vahinko, menetys tai varkaus, kuten kohdissa 5.3–5.4 on mainittu, kuuluu toisen vakuutuksen, esimerkiksi ajoneuvon muun vakuutuksen, piiriin, tämä vakuutus korvaa kyseisestä vakuutuksesta perittävän omavastuun enintään 1 000 euroa.

Liikennevakuutuksen omavastuu

Liikennevakuutuksesta korvattavat vahingot on aina ilmoitettava ajoneuvon liikennevakuutukseen. Tällaisissa tapauksissa tämä vakuutus korvaa liikennevakuutuksen veloittaman omavastuun.

Jos ajoneuvon muu vakuutus ei kata vahinkoa, varkautta tai menetystä, tämä vakuutus voi sen sijaan maksaa korvauksen kohtien 5.3–5.4 mukaisesti.

5.3 Vahinko ja menetys

Vakuutus kattaa vahingot ja menetykset kohtien 5.3.1–5.3.6 mukaisesti.

5.3.1 Varkaus

Vakuutus kattaa vahingot, jotka johtuvat

- varkaudesta
- ryöstöstä
- varkauden, kavalluksen tai ryöstön yrityksestä
- tahallisesta vahingonteosta jonkin edellä mainitun teon yhteydessä.

Vakuutus ei kata varkautta tai vahingontekoa

- jos ajoneuvon avain on luovutettu muulle kuin vuokralaiselle tai tämän matkaseuralaiselle taikka jätetty ajoneuvoon tai sen läheisyyteen siten, että sivullisilla on pääsy siihen.

Erityiset varovaisuusvaatimukset

- Ajoneuvossa on oltava vakuutusyhtiön hyväksymä varkaudenestolaite seuraavien vaatimusten mukaisesti
- Kun ajoneuvo jätetään ilman valvontaa, se on lukittava ja avain on otettava mukaan ja säilytettävä niin, ettei sivullisilla ole pääsyä siihen.

Ajoneuvo	Lukitusvaatimukset
Henkilöauto ja kevyt kuorma-auto	a
Moottoripyörä ja mopo	b
Perävaunu	c

- Henkilöautot ja kevyet kuorma-autot on lukittava ohjauslukolla tai vaihdelukolla. Ajoneuvoissa, joissa on elektroninen varkaudenestolaite, sen on oltava aktivoituna.
- Moottoripyörät ja mopot on lukittava vakuutusyhtiön hyväksymällä lukolla ohjauslukon lisäksi. Jos ajoneuvossa ei ole ohjauslukkoa, on käytettävä kahta hyväksyttyä lukkoa. Jos käytetään U-lukkoa tai ketjulukkoa, lukon kaulus tai ketju on kiinnitettävä kahteen ajoneuvon rungon vastakkaiseen kohtaan. Rekisteröimättömät mopot ja moottoripyörät on, mikäli mahdollista, lukittava kiinteään esineeseen edellä mainittujen vaatimusten lisäksi.
- Perävaunu on lukittava hyväksytyllä aisalukolla, kun se on kytketty vetoajoneuvoon. Irrotettu perävaunu on lukittava hyväksytyllä aisalukolla tai hyväksytyllä ketjulla ja riippulukolla.

Jos huolellisuusvaatimuksia ei noudateta, korvausta voidaan alentaa siltä osin kuin laiminlyönti on vaikuttanut vahingon syntyyn tai laajuuteen, ja omavastuuta voidaan korottaa.

5.3.2 Vuokrauksen yhteydessä tapahtuva petos

Jos vuokralainen ei ole palauttanut ajoneuvoa 30 päivän kuluessa sovitusta palautuspäivästä ja ajoneuvon sijainti on tuntematon, tapausta käsitellään varkautena ja se korvataan kohdan 5.3.1 mukaisesti.

5.3.3 Tulipalo

Vakuutus kattaa vahingot

- salamaiskun, räjähdysten tai tulipalon aiheuttamat vahingot

- tahallisesti sytytetyn tulipalon aiheuttamat vahingot. Tahallaan sytyttäneellä tarkoitetaan muuta henkilöä kuin ajoneuvon omistajaa tai vuokralaista, joka on toiminut ilman heidän suostumustaan.

Vakuutus ei kata vahinkoja

- moottorin, pakoputkiston, renkaiden tai letkujen sisäisestä räjähdyksestä aiheutuvia vahinkoja.

5.3.4 Lasivauriot

Vakuutus kattaa

- rikki mennyt, särkynyt tai haljennut tuulilasi, sivuikkuna tai takalasi
- kiveniskelmä tuulilasissa

Vakuutus ei kata

- aurinkoluukun, ajovalon lasin tai lasikaton vaurioita

Erityiset varovaisuusvaatimukset

Kivenisku on korjattava mahdollisimman pian, yleensä muutaman päivän kuluessa, jotta vahinko ei pahene. Jos varovaisuusvaatimusta ei noudateta, korvausta voidaan alentaa siltä osin kuin laiminlyönti on vaikuttanut vahingon laajuuteen.

5.3.5 Ajoneuvovauriot

Vakuutus kattaa vahingot, jotka aiheutuvat

- liikenneonnettomuudesta
- muu ulkoinen vahinkotapahtuma
- kolmannen osapuolen tahallisesta vahingonteosta

Hevosperävaunujen ja hevoskuorma-autojen osalta vakuutus korvaa myös

- hevosperävaunujen tai hevoskuorma-autojen vahingot, jotka pelastuspalvelu aiheuttaa kuljetettavan hevosen paniikin seurauksena
- hevosperävaunun tai hevoskuljetusauton sisäiset vahingot, jotka vaikuttavat ajoneuvon toimintaan ja jotka on aiheuttanut hevonen

Vakuutus ei kata

- ajoneuvon sisäisistä vaurioista, kuten jyräilyjen aiheuttamista vahingoista
- vauriot, jotka johtuvat kulumisesta, ruosteesta, korroosiosta, kylmyydestä, kosteudesta tai puutteellisesta huollosta
- kustannuksia, jotka kuuluvat ajoneuvon muuhun vakuutusturvaan
- ajoneuvon osan vaurioita, jotka johtuvat rakenne-, valmistus- tai materiaalivirheistä

Erityiset varovaisuusvaatimukset

- Ajoneuvoa ei saa käyttää olosuhteissa, jotka aiheuttavat poikkeuksellista rasitusta.
- Ajoneuvon suurinta sallittua kokonaismassaa ja suurinta sallittua vetomassaa ei saa ylittää.
- Perävaunun suurinta sallittua kokonaismassaa ja sallittua akselimassaa ei saa ylittää.

Jos varovaisuusvaatimuksia ei noudateta, korvausta voidaan alentaa siltä osin kuin laiminlyönti on vaikuttanut vahingon syntyyn tai laajuuteen, ja omavastuuta voidaan korottaa.

5.4 Tiepalvelu

Vakuutus kattaa vakuutetun ajoneuvon tiepalvelun. Tiepalvelu ei kata rekisteröimättömiä perävaunuja, mopoja tai moottoripyöriä.

Perävaunun hinauspalvelua annetaan vain, jos vetoajoneuvon vakuutus ei kata perävaunun hinausta tai avustusta.

Jos ajoneuvoa ei voida ajaa, ota yhteyttä RedGo'hon numeroon **+46 8 731 40 90** saadaksesi apua tai hinauksen. Jos ajoneuvoa ei voida korjata paikan päällä, ajoneuvo kuljetetaan lähimpään korjaamoon, jossa korjaus voidaan suorittaa.

5.4.1 Ajoneuvon kuljetus

Vakuutus korvaa ajoneuvon hinaus- tai kuljetuskustannukset, jos

- ajoneuvo on varastettu ja löydetty
- ajoneuvo on vaurioitunut
- ajoneuvon on joutunut muuhun liikennekatkokseen

Korvaus maksetaan hinausta lähimpään korjaamoon, jossa ajoneuvo voidaan korjata, tai paikan päällä tehtävistä korjauksista, jos se on edullisempaa. Esimerkkejä tiepalvelun yhteydessä annettavasta avusta ovat käynnistysapu, renkaanvaihto tai auton oven avaaminen.

Korjatun ajoneuvon noutamisesta aiheutuvat kohtuulliset matkakulut korvataan

Vakuutus kattaa myös ajoneuvon kuljetuksen, jos kuljettaja joutuu onnettomuuteen, sairastuu äkillisesti tai kuolee eikä kukaan muu matkaseurueesta voi ajaa ajoneuvoa. Ajoneuvo kuljetetaan tällöin omistajan kotipaikkakunnalle.

Vakuutus ei korvaa

- tilanteita, joissa ajoneuvo ei ole ajokuntoinen polttoaineen, sähkön tai latauksen loppumisen vuoksi taikka jos vuokralainen ei ole huolehtinut riittävästä ajoenergiasta matkan jatkamiseksi

5.4.2 Henkilökuljetus

Jos ajoneuvo on vaurioitunut tai varastettu, korvataan kuljettajan ja matkustajien kuljetus sovittuun palautuspaikkaan. Vakuutus korvaa myös matkustajien kuljetuksen siinä tapauksessa, että kuljettaja joutuu onnettomuuteen, sairastuu äkillisesti tai kuolee eikä kukaan muu matkaseurueesta voi ajaa ajoneuvoa.

Korvaus maksetaan kohtuullisista matkakustannuksista etäisyys, matka-aika ja olosuhteet huomioon ottaen sovittuun palautuspaikkaan. Korvaus voidaan vaihtoehtoisesti maksaa matkasta toiseen paikkaan, jos se ei aiheuta korkeampia kustannuksia.

Vakuutus ei korvaa

- kuljettajan ja matkustajien kuljetusta, jos ajoneuvo voidaan korjata kohtuullisessa ajassa siten, että matkaa voidaan jatkaa
- ylimääräisiä kustannuksia matkatavaroihin kuulumattomien tavaroiden kuljettamisesta.

6. Mitä vakuutus ei kata

Vakuutus ei kata

- kolmansia osapuolia koskeva moottoriajoneuvovastuuvakuutus. Tällainen vastuu on katettava ajoneuvon liikennevakuutuksella
- vahinkoja, jotka aiheutuvat ajoneuvon moottorin, vaihteiston tai elektronisen ohjausjärjestelmän viasta tai rikkoutumisesta, kun vika johtuu kulumisesta tai puutteellisesta huollosta
- vahinkoja, jotka aiheutuvat ajoneuvon normaalista kulumisesta tai tavanomaisista käytön jäljistä, kuten pinnallisista naarmuista tai muista pienistä jäljistä (esimerkiksi ovenavaamisesta syntyneet jäljet)
- polttoaineen, öljyjen ja muiden nesteiden väheneminen, jos niitä on vähemmän ajoneuvon palautushetkellä kuin vuokrauksen alkaessa

- vauriot, jotka aiheutuvat jäähdytysnesteen, öljyn tai vastaavien nesteiden puutteellisesta määrästä
- vahingot, jotka aiheutuvat virheellisestä tankkauksesta
- vahingot, jotka aiheutuvat ajoneuvon käytöstä kilpailu- tai harjoituskäytössä, nopeusharjoittelussa tai muissa riskialttiissa ajo- tai stunt-tyyppisissä tilanteissa
- lisäkustannuksia, tulon- tai vuokratulonmenetyksiä tai muuta haittaa, joka johtuu siitä, ettei ajoneuvoa voida käyttää vahingon jälkeen

7. Korkein korvausmäärä

Vakuutetun ajoneuvon enimmäiskorvaus on 30 000 euroa.

Tietyn tyyppiselle omaisuudelle ja tietyn tyyppisille vahingoille sovelletaan seuraavia rajoituksia:

- Rekisteröimättömien perävaunujen sekä rekisteröimättömien mopojen ja moottoripyörien enimmäiskorvaus on 3 000 euroa.
- Perävaunun varusteille, kuten vinssille tai rampille, enimmäiskorvaus on 2 000 euroa.
- Ääni-, kuva- ja viestintälaitteiden enimmäiskorvaus on 500 euroa.

8. Omavastuu

Omavastuu vahinkotapausta kohti on

- 150 euroa perävaunulle
- 500 euroa henkilöautolle ja kevyelle kuorma-autolle
- 1 000 euroa moottoripyörälle ja mopolle

Omavastuun maksaa vuokralainen.

Korjattavissa olevista tuulilasien kiveniskemistä ei peritä omavastuuta (kohta 5.3.4).

Tiepalveluista kohdassa 5.4 mainitun mukaisesti vakuutus on voimassa ilman omavastuuta, kun kyseessä on pelkkä avustaminen, kuten renkaan puhkeaminen, käynnistysapu tai ajoneuvon oven avaaminen. Jos tiepalvelu liittyy vahinkoon tai onnettomuuteen, joka muutoin korvataan vakuutuksesta, ajoneuvon omavastuu sovelletaan koko vahinkoon, mukaan lukien hinaus- tai kuljetuskustannukset.

9. Huolellisuusvaatimukset

Vakuutukseen sovelletaan yleisiä huolellisuusvaatimuksia sekä erityisiä huolellisuusvaatimuksia silloin, kun niistä on erikseen määrätty.

Yleiset huolellisuusvaatimukset

- Ajoneuvoa ei saa ajaa kuljettaja, joka on alkoholin, huumausaineiden, lääkkeiden tai muiden päihdyttävien aineiden vaikutuksen alaisena.
- Kuljettajalla on oltava ajokortti ja ikä, joka vaaditaan ajoneuvon ajamiseen.
- Ajoneuvoa ei saa käyttää, jos kuljettajalle on annettu ajokielto vuokra-aikana.
- Ajoneuvon valmistajan ohjeita ajoneuvon ja sen varusteiden käytöstä, huollosta ja korjaamisesta on noudatettava.
- Ajoneuvossa on oltava lain edellyttämä varustus, kuten renkaat, joiden urasyvyys täyttää lakisääteiset vaatimukset.
- Hygglon käyttöehtojen ja vuokrasopimuksen määräyksiä on noudatettava.
- Kuljettajan on noudatettava lakeja ja viranomaisten määräyksiä.

Jos huolellisuusvaatimuksia ei noudateta, korvausta voidaan alentaa siltä osin kuin laiminlyönti on vaikuttanut vahingon syntyyn tai laajuuteen. Jos laiminlyönti on törkeää, korvaus voidaan evätä osittain tai kokonaan. Omavastuuta voidaan lisäksi korottaa, jos se on vakuutusehdoissa määrätty.

10. Vahingon sattuessa

10.1 Vahinkoilmoitus

Vahingosta on ilmoitettava Omocomille mahdollisimman pian sen jälkeen, kun olet saanut tiedon vahingosta. Ilmoitus tehdään Omocomin digitaalisella vahinkoilmoituslomakkeella.

Vahingon sattuessa sinun on lähetettävä:

- täytetty vahinkoilmoitus
- kopio poliisille tehdystä ilmoituksesta varkauden tai muun rikoksen yhteydessä
- kopio korvauspäätöksestä, jos vahinko on korvattu muusta vakuutuksesta ja haet korvausta omavastuusuudesta.

Jos sinulla on kysyttävää, ota yhteyttä Omocomiin sähköpostitse osoitteeseen hello@omocom.insurance tai puhelimitse numeroon **+46 10 332 02 00**.

Jos tarvitset apua hinauksessa tai muussa tiepalvelussa, soita RedGo'hon numeroon **+46 8 731 40 90** ja ilmoita nimesi, rekisterinumero ja vahingon syy.

10.2 Osallistuminen vahingonkorvausmenettelyyn

Sinun on osallistuttava vahingon selvittämiseen ja annettava kaikki tiedot ja asiakirjat, jotka ovat tarpeellisia vahingon käsittelyssä. Sinun on vastattava vahingonkäsittelijän esittämiin kysymyksiin.

Jos laiminlyöntisi aiheuttaa vakuutuksenantajalle haittaa vahingon selvittämisessä, korvausta voidaan alentaa sen mukaan, mitä olosuhteissa voidaan pitää kohtuullisena.

10.3 Vahingon tarkastus

Pyydämme sinua säilyttämään vahingoittuneen omaisuuden tarkastusta varten, kunnes tarkastus on suoritettu ja vahingon käsittely on valmis.

10.4 Virheelliset tiedot vahingon yhteydessä

Jos sinä tai muu korvausta hakeva taho antaa tahallaan tai törkeän huolimattomasti virheellisiä tai harhaanjohtavia tietoja taikka salaa tietoja, joilla on merkitystä korvausoikeuden arvioinnissa, korvausta voidaan alentaa tai se voidaan evätä kokonaan.

10.5 Regressioikeus

Kun vakuutuksenantaja on maksanut korvauksen vahingosta, vakuutuksenantaja siirtyy oikeuteesi vaatia korvausta henkilöltä, joka on sinulle vahingosta korvausvelvollinen.

10.6 Omistusoikeus korvattuun omaisuuteen

Vakuutuksenantajalle siirtyy korvattujen omaisuserien omistusoikeus.

11. Vahingon korvaaminen

Kun olet ilmoittanut vahingosta, me (Omocom) päätämme, miten vahinko korvataan. Korvaus voidaan maksaa korjaamalla vahingon kohteena oleva esine, hankkimalla uusi esine tai maksamalla käteiskorvaus. Uuden esineen hankkimisen tai korjaamisen yhteydessä meillä on oikeus päättää, missä hankinta tai korjaus tehdään. Meillä on myös oikeus päättää, mitä korjausmenetelmää käytetään.

Korjauksen yhteydessä sinun tulee ottaa yhteyttä soveltuvaan korjaamoon ja pyytää korjausarvio hyväksyttäväksemme. Kuluttajansuojalain mukaisten oikeuksiesi turvaamiseksi sinun tulee omistajana itse tilata työ sekä hyväksyä tai tarvittaessa reklamoida suoritettu korjaus.

Pienempien toimenpiteiden, kuten itse tehtyjen korjausten, tekstiilien pesun ja pienempien maalausöiden, osalta voi olla kyse om korvauksesta omasta työstä. Korvaus omasta työstä on 15 euroa tunnilta materiaalikustannusten lisäksi.

Käytettyjä ja vaihtoehtoisia osia tulee mahdollisuuksien mukaan käyttää korjaajan tai sinun itsesi suorittamissa korjauksissa.

Jos et noudata yllä olevia ohjeitamme, vakuutuksenantajan vastuu rajoittuu niihin kustannuksiin, jotka olisivat syntyneet, jos ohjeita olisi noudatettu.

11.1 Ajoneuvon ja laitteiden arvostaminen

Korvaus vahingosta perustuu ajoneuvon tai laitteiden markkina-arvoon välittömästi ennen vahinkoa. Markkina-arvolla tarkoitetaan vastaavan käytetyn ajoneuvon tai laitteen käypää arvoa vahinkohetkellä.

Tietyt alla luetellut laitteet arvostetaan vastaavan uuden laitteen hankintahinnan perusteella, ja korvaus maksetaan taulukossa ilmoitetun prosenttiosuuden mukaisesti. Muut laitteet korvataan markkina-arvon perusteella.

Esine	Ikä ja korvausprosentit								
	<1 vuosi	1 vuosi	2 vuotta	3 vuotta	4 vuotta	5 vuotta	6 vuotta	7 vuotta	> 8 vuotta
Ääni- ja kuvalaitteet	100	90	80	70	60	50	40	30	20
Auton akku	100	80	60	40	30	20	20	20	20
Auton ajoakku sähkö- ja hybridikäyttöön	100	100	100	75	75	50	25	25	25
Kevytmetallivanteet	100	100	90	80	70	60	40	30	20
Renkaat*	100	100	70	60	50	40	20	0	0
Kattokotelo, kattoteline ja lisävalot	100	70	60	50	20	20	20	20	20
Lasten turvaistuin	100	80	70	60	50	40	20	20	20

* Edellytyksenä on, että renkaat ovat toimintakuntoisia ja täyttävät lakisääteiset urasyvyysvaatimukset.

YLEISET EHDOT

12. Oikeus luopua vakuutuksesta

Ryhmän jäsen voi milloin tahansa irtisanoa vakuutusturvansa ilmoittamalla siitä ryhmän edustajalle tai vakuutuksenantajalle.

13. Vanhentumisaika

Vakuutuskorvausta koskeva vaatimus on esitettävä vakuutuksenantajalle kolmen vuoden kuluessa siitä, kun korvausta hakeva sai tai hänen olisi pitänyt saada tietää vahingosta ja siitä mahdollisesti vastuussa olevasta tahosta. Vaatimus vanhentuu kuitenkin viimeistään kymmenen vuoden kuluttua vahingon tapahtumisesta.

Jos korvausvaatimus on esitetty vakuutuksenantajalle vanhentumisaikana, kanteen nostamisen määräaika vakuutuksenantajaa vastaan on vähintään kuusi kuukautta siitä, kun vakuutuksenantaja on antanut asiassa lopullisen päätöksensä.

14. Vahingon aiheuttaminen

Vakuutus ei kata vahinkoa, jonka olet aiheuttanut tahallisesti. Jos olet aiheuttanut vahingon törkeällä huolimattomuudella, korvaus voidaan evätä osittain tai kokonaan.

Jos vahinko on aiheutunut huolimattomuudestasi, korvausta voidaan alentaa siltä osin kuin huolimattomuutesi on vaikuttanut vahingon syntyyn tai laajuuteen.

15. Kaksoisvakuutus

Jos sama etu on vakuutettu useamman vakuutusyhtiön toimesta samaa riskiä vastaan, kukin vakuutusyhtiö on vastuussa vakuutetulle kuin jos kyseinen yhtiö olisi yksin myöntänyt vakuutuksen. Vakuutettu ei kuitenkaan ole oikeutettu saamaan yhtiöiltä yhteensä suurempaa korvausta kuin vahingon suuruus. Jos korvausten yhteismäärä ylittää vahingon määrän, vastuu jaetaan vakuutusyhtiöiden kesken vakuutusten mukaisessa suhteessa.

16. Yleiset poikkeukset

16.1 Takuu tai vastaava sitoumus

Vakuutus ei kata vahinkoa, josta toimittaja tai muu taho on vastuussa lain, takuun tai muun sitoumuksen perusteella. Vakuutus kuitenkin kattaa vahingon, jos vakuutettu pystyy osoittamaan, että vastuussa oleva taho ei täytä velvollisuuttaan.

16.2 Petos, kavallus tai vastaava omaisuusrikos

Korvausta ei makseta vahingoista, jotka johtuvat petoksesta, kavalluksesta tai muusta vastaavasta omaisuusrikoksesta.

16.3 Sota, terrorismi tai mellakat

Korvausta ei makseta vahingoista, jotka ovat suoraan tai välillisesti seurausta sodasta, sotatilasta, sisällissodasta, vallankumouksesta, kapinasta, mellakasta, terrorismista, sabotaasista tai tahojen toimista, jotka ovat kaapanneet vallan laittomasti.

16.4 Ydinvahingot

Vakuutus ei kata vahinkoja tai korvausvastuuta, jotka johtuvat atomivahingosta, joka kuuluu atomivahinkolain soveltamisalaan.

16.5 Ylivoimainen este

Vakuutuksenantaja ei ole vastuussa viivästyksestä tai estymisestä, joka johtuu seuraavista ylivoimaisista esteistä:

- sota, sotatilaan rinnastettava tapahtuma, sisällissota, vallankumous, kapina tai mellakka
- työmarkkinakonflikti
- kansallistaminen tai omaisuuden takavarikointi
- viranomaisen määräykseen perustuva omaisuuden tuhoaminen tai vahingoittaminen.

17. Vakuutuksenantaja

Vakuutuksenantaja on Omocom Försäkring AB (organisaationumero 559097-2377). Omocomilla on kotipaikka Tukholmassa, Ruotsissa, ja se on Ruotsin Finansinspektionenin valvonnassa. Omocom harjoittaa vakuutustoimintaa Suomessa rajat ylittävänä palveluna (FOS).

Omocom Försäkring AB

Postiosoite: Birkagatan 1, 113 36 Stockholm, Ruotsi

Verkkosivusto: omocom.insurance

Sähköposti: hello@omocom.insurance

Puhelin: +46 10 332 02 00

18. Sovellettava laki

Tähän vakuutukseen sovelletaan vakuutuslakia (543/1994) ja muuta Suomen lainsäädäntöä näiden vakuutusehtojen lisäksi.

19. Henkilötiedot

Omocom käsittelee henkilötietoja tietosuoja-asetuksen (GDPR), henkilötietolain, muun sovellettavan lainsäädännön sekä Omocomin verkkosivuillaan (omocom.insurance) antamien tietosuojatietojen mukaisesti. Voit pyytää tietoja Omocomin käsittelistä henkilötiedoistasi ottamalla meihin yhteyttä.

Omocom voi ulkoistaa tiettyjä tehtäviä alihankkijalle palvelujensa optimoimiseksi, erityisesti vahinkojen korvaamisen osalta. Alihankkija saa tällöin pääsyn tarvittaviin henkilötietoihin ja on velvollinen käsittelemään niitä GDPR:n ja muun sovellettavan tietosuojalainsäädännön mukaisesti.

20. Jos emme pääse sopimukseen

Ensimmäiseksi – ota yhteyttä Omocomiin

Jos et ole tyytyväinen asiassa tehtyyn päätökseen, voit pyytää sen uudelleenarviointia ottamalla yhteyttä Omocomiin mahdollisen väärinkäsityksen selvittämiseksi tai lähettämällä valituksen osoitteeseen complaints@omocom.insurance.

Omocom Försäkring AB

Osoite: Birkagatan 1, 113 36 Stockholm

Verkkosivusto: omocom.insurance

Sähköposti complaints@omocom.insurance

Puhelin: +46 10 332 02 00

FINE – Vakuutus- ja rahoitusneuvonta (maksuton neuvonta)

Jos et ole tyytyväinen Omocomin käsittelyyn tai päätökseen, voit kääntyä FINE:n puoleen saadaksesi maksutonta ja riippumatonta neuvontaa.

FINE – Vakuutus- ja rahoitusneuvonta

Osoite: PL 478, 00101 Helsinki

Puhelin: 09 685 0120

Verkkosivusto: www.fine.fi

Kuluttajaneuvonta (maksuton neuvonta kuluttajille)

Kuluttajaneuvonta tarjoaa maksutonta neuvontaa kuluttajariitoihin liittyen ja auttaa tarvittaessa asian viemisessä kuluttajariitalautakuntaan.

Verkkosivusto: www.kuluttajaneuvonta.fi

Yleinen tuomioistuin

Vakuutusriidat voidaan tarvittaessa saattaa käsiteltäväksi Suomessa toimivaan yleiseen tuomioistuimeen.

MÄÄRITELMÄT

Kivenisku

Paikallinen vaurio tuulilasissa, joka on aiheutunut pienien esineiden osumisesta ajon aikana.

Pakollinen ryhmävakuutus

Vakuutus, johon tiettyyn ryhmään kuuluva henkilö on liittynyt.

Rekisteröimätön moottoripyörä

Moottoripyörä, jota ei ole rekisteröity ja jota ei saa ajaa liikenteessä voimassa olevien säännösten mukaan, esimerkiksi motocross- ja enduro-moottoripyörä.

Rekisteröimätön mopo

Mopo, jota ei tarvitse rekisteröidä lain mukaan.

Rekisteröimätön perävaunu

Perävaunu, jota ei ole rekisteröity ja joka on tarkoitettu tavaroiden kuljettamiseen, esimerkiksi venetraileri tai dolly-perävaunu.

Ryhmän edustaja

Osapuoli, joka on solminut ryhmäsopimuksen vakuutuksenantajan, tässä tapauksessa Hygglon, kanssa.

Ryhmän jäsen

Henkilö, joka kuuluu ennalta määriteltävään ryhmään, jolla on oikeus hakea vakuutusta. Tässä tapauksessa ryhmään kuuluvat kaikki ryhmän edustajan asiakkaat.

Ryhmäsopimus

Vakuutuksenantajan ja ryhmän edustajan välinen sopimus, joka säätelee ryhmän jäsenten mahdollisuutta hakea vakuutusturvaa. Voimassa oleva ryhmäsopimus on edellytys sille, että näiden vakuutusehtojen mukaisia yksilöllisiä vakuutussopimuksia voidaan tehdä.

Vakuutettu

Ryhmän jäsen, joka vuokraa ajoneuvon tai vuokraa sitä eteenpäin ja jolla on vakuutusturva näiden ehtojen mukaisissa kohdissa.

Vakuutuksenantaja

Henkilö, joka on solminut vakuutussopimuksen vakuutuksenottajan kanssa ja joka on velvollinen maksamaan vakuutuskorvauksen vakuutussopimuksen mukaisesti.

Vakuutusaika

Aika, jona vakuutus on voimassa ja jolta vakuutusmaksu on maksettu.

Vakuutussopimus

Sopimus, joka muodostuu vakuutukseen liittymisestä, kulloinkin voimassa olevista vakuutusehdoista, viimeisimmästä vakuutusilmoituksesta sekä sovellettavasta lainsäädännöstä, mukaan lukien vakuutussopimuslaki (543/1994).

Varkaudenesto

Lukko tai lukituslaite, joka on vakuutusyhtiön hyväksymä tai joka täyttää vastaavan hyväksytyn turvallisuusstandardin.

Vetokulkuneuvo

Rekisteröity moottoriajoneuvo, jota käytetään perävaunun vetämiseen vahingon tapahtumahetkellä.